ПРОТОКОЛ  № 03
от   20 апреля    2011  года

Присутствовали:  7  человек

· Федорова Е.П., директор МОУ Заревской СОШ;

· представители от учителей:  Лукоянова Н.Н., Трушина А.В.

· представители от родителей: Микитич Н.Н., Рязанцева Е.П.;
· представители от учащихся:  Рвалова Алена, Кислов Герман

Повестка дня:

1. О  поездке обучающихся МАОУ Заревской СОШ с УИОП  в  санаторий «Удельная»  п. Удельная Раменского района.
2. О внесении изменений в устав МАОУ Заревской СОШ с УИОП.
По 1 вопросу   слушали  директора школы Федорову Е.П.,  которая рассказала присутствующим  об организации   поездки обучающихся общеобразовательных учреждений в  санаторий «Удельная»  п. Удельная Раменского района для учебы актива «Союза деятельных» в период с 22.04.2011 г. по 24.04.2011 г.   Предложила направить   от  МАОУ Заревской СОШ   следующих обучающихся 7б класса:
- Гайденрайх Евгению

- Мерещенко Алену.
Результаты голосования «за» - 7,   «против» - нет, «воздержавшиеся» - нет
1. По 1 вопросу решили:

2. Направить в  санаторий «Удельная»  п. Удельная  Раменского района в период с 22.04.2011 г. по 24.04.2011 г. для учебы актива «Союза деятельных» следующих обучающихся:

- Гайденрайх Евгению

7б класс
- Мерещенко Алену

7б класс
По 2 вопросу   слушали  директора школы Федорову Е.П.,  которая познакомила присутствующих с изменениями,  вносимыми в устав МАОУ Заревской СОШ с УИОП (см. Приложение1).

По 2 вопросу решили:
1.    Изменения, вносимые в устав МАОУ  Заревской СОШ с УИОП утвердить.
Председатель   совета                                                                 Микитич Н.Н.

                   Секретарь

             Лукоянова Н.Н.

СОВЕТ

МАОУ Заревской СОШ с углубленным изучением  отдельных предметов